
Protocolo: 2022000743734

SUSPENSÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2022

O Prefeito torna pública a suspensão do referido Edital que trata do REGISTRO DE PREÇOS para a AQUISIÇÃO DE TUBOS DE
CONCRETO E CORRELATOS. Cópia da suspensão poderá ser obtida no endereço www.estrela.rs.gov.br, bem como informações
complementares pelo telefone (51)3981-1025, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h. Estrela, 08 de julho de 2022.

ELMAR ANDRÉ SCHNEIDER
Prefeito

MUNICIPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Protocolo: 2022000743706

Processo Licitatório Nº 138/2022 - Pregão Eletronico Nº 38/2022. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna públco aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utillização de recursos da tecnologia da
informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para a aquisição de materiais
e equipamentos para o Programa Farmácia Cuidar Mais e Rede Bem Cuidar. As Propostas de Preços serão recebidas até 25 de
julho de 2022, até às 08hs59mim (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no
dia 25 de julho de 2022, às 09hs00 (horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no
Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais informações e cópia do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira no horário das 8h Às 11h30 min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744 - 5050.
08/07/2022.Simone T. Duarti da Silva - Secretaria Municipal da Fazenda.

Protocolo: 2022000743709

Processo Licitatório Nº 139/2022– Pregão Eletrônico Nº 39/2022. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utilização de recursos da tecnologia da
informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para aquisição de material
gráfico para o Programa Farmácia Cuidar Mais e Rede Bem Cuidar. As Propostas de Preços serão recebidas até 25 de julho de
2022, até às 13hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 25 de
julho de 2022, às 14hs(horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de
Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen, www.fredericowestphalen-
rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-
feira, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-5050. 08/07/2022. Simone T. Duarti da Silva
– Secretaria Municipal da Fazenda

Protocolo: 2022000743710

Processo Licitatório Nº 140/2022– Pregão Eletrônico Nº 40/2022. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, por meio da utilização de recursos da tecnologia da
informação (internet), através do Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br, para aquisição de materiais,
movéis, equipamentos e eletrônicos para o Programa Farmácia Cuidar Mais e Rede Bem Cuidar. As Propostas de Preços
serão recebidas até 26 de julho de 2022, até às 08hs59min (horário de Brasília), no site supramencionado. O início da Sessão de
Disputa de Preços será no dia 26 de julho de 2022, às 09hs(horário de Brasília), no site supramencionado. O Edital e seus Anexos
poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico
Westphalen, www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria
Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (55) 3744-
5050. 08/07/2022. Simone T. Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2022000743711

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou a Tomada de preços nº 013/2022, que tem como objeto a contratação de
empresa para construção da Academia da Saúde, de acordo com a Emenda Parlamentar – Proposta nº 11427.8730001/21-001 –
Ministério da Saúde, no valor de R$ 144.000,00, abertura para o dia 28 de julho de 2022, às 08hrs e 30min. Maiores informações
pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

SÉRGIO CHESINI
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE HORIZONTINA

Porto Alegre, Segunda-feira, 11 de Julho de 2022 119Diário Oficial Nº 131


